
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

MUŽI  „A“ VYBOJOVALI 6 BODŮ A MAJÍ NADĚJI NA PLAY-OFF                                             11.12. 

HRÁLI I STARŠÍ  DOROSTENCI, STARŠÍ A MLADŠÍ ŽÁCI,PŘÍPRAVKY I BENJAMÍNCI 

KUPTE SI LOSY,PODPOŘÍTE NOVOU UMĚLKU 

TRENÉŘI SE SEŠLI /POPRVÉ A NAPOSLED/ V MANDARINU 

V PÁTEK V 19 V LITICKÉ KLUBOVNĚ,PŘINESTE NĚJAKOU BAŠTU A DÁRKY PŘÁTELŮM 

CO NÁS ČEKÁ JEŠTĚ LETOS 

PLZEŇ, 3.dvojkolo halové extraligy mužů: Jurek Brada Soukup Rumplík Petrek Koryťákové Dolejš Jurina Sochor Nicklas 

vybojovali cenné body do extraligové tabulky.Nejprve porazili Výběr reprezentace ČR 9:4/4:1/,který nepodal dobrý 

výkon-góly:Dolejš 2, Sochor 2,Rumplík 2,Petrek, Soukup,J.Koryťák po 1.V druhém utkání proti Bohemians,které se v Plzni 

dařilo,jsme v prvém poločase zahodili několik „tutovek“ a to se nám vymstilo.Soupeř vedl v poločase 4:2,pak dokonce 

5:2.Po našem „time autu“ jsme se přece probudili a dokázali skóre otočit na 6:5 dokonce 10 s před koncem  Sochorem 

proměněnou penaltou.Další góly přidali: Petrek 2,Dolejš,J.Koryťák a Nicklas.V tabulce jsme čtvrtí.Vede Slavia s 15 

body,Rakovník má 13,Výběr RD 12,my 9,Bolevec 6,Hradec 4 a Bohemians 3 body.Příští turnaj 19.12. v Praze nás čekají 

Slavia a Bolevec. 



MUŽI B v Kostelci 12.12. Vokurka Nocarové Rollinger Bárta Kudlič Vrkoč podlehli posílenému Brnu 1:8/0:3/ g.Kudlič a 

Slavii B v pěkném utkání 1:4/0:3/g.Bárta. 

ST.DOROSTENCI v Kostelci 11.12. Krejčí Rollinger Nocar Bárta Laier Mádr – jen v 6,nebylo 2.auto!V kvalitním utkání 

podlehli Hostivaři 6:7/3:2/g.Mádr 5,Nocar a pak porazili Hradec 6:1/3:0/g.Nocar 3,Rollinger 2 a Mádr 1. 

ST.ŽÁCI – Hagibor 11.12. Beránek Kozák Bezděk  Uhlíř Suchý Jirka Dvořák Kadlčík Horák  remizovali s Hradcem 4:4/2:2/ 

g.Suchý,Kozák,Dvořák,Bezděk a porazili Mnichovice 6:1/3:1/ g. Jirka 3,Uhlíř,Bezděk,Dvořák. 

ML.ŽÁCI v Bolevci 11.12. Bílí : Peš Kasl Rollinger Chocholoušek Gerlický Homolka Sochor Hes  porazili Rakovník 7:0 a 

Kadaň 9:4,góly: Homolka 8,Hes 3,Kasl 3,Rollinger a Chocholoušek .Červení: Dráb Jakubíček Kouba Šiman Šmíd a Horáček 

podlehli Bolevci 2:6,Rakovníku 1:4 a Kadani 3:5,g.Šiman 4,Horáček a Kouba po 1.V tabulce vede Bolevec s 18 body,Bílí 

mají 15/o zápas méně/,Kadaň 6,Rakovník 3 a Červení jsou bez bodu.V neděli 19.12.je třetí turnaj na Šedivce. 

Výsledky turnaje benjamínků a přípravek jsou ve zpravodaji č.40. 

CO NÁS ČEKÁ JEŠTĚ LETOS: 

PÁ 17.12. v 19 v klubovně na hřišti VÁNOČNÍ 

SO 18.12. st.žáci ve 12.30 na Hagibor 

NE 19.12. muži A v 6.30 do Prahy,ženy do Kostelce v 7,ml.žáci na 11.ZŠ v 9.00 

  


